Produktdatenblatt uponor

Uponor Q&E Winkel mit Aussengewinde PL 20-G3/4"MT
1145672

- Aus Messing
- Kartonverpackung

12

z2

Ausschreibungstexte Uponor Q&E Winkel mit Aussengewinde PL
Spezifikation

- Q&E Fittings und Sicherungsringe fiir Uponor PE-Xa Rohre
- Metallfittings aus korrosionsbestéandigem Messing

- Kunststofffittings aus PPSU (Polyphenylsulfon)

- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Anwendung

- Fittingsystem fur den Einsatzbereich von Heizungs- und Trinkwasser
- Max. Temperatur- und Druckbelastung: 95 °C / 6 bar / 10 bar
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Measurements

Zylindrisches_Gewinde_G
Lange (I1)

Lange (12)

z1

Z2

Status

Iltem Available From date
Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL3
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungslange PL4
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29
35,5
18
13,6

2025-01-01

6414900391061
35001145672
06414900391061

26
46
0,108
46
St.

06414900445566
06414900447782
06414900447102
89

95

806

167

277

1200
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Verpackungsmenge PL1 10
Verpackungsmenge PL3 40
Verpackungsmenge PL4 3840
Verpackungstyp PL1 Base_Box
Verpackungstyp PL3 Box
Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,000995821
Verpackungsband PL3 0,004710385
Verpackungsband PL4 0,77376
Verpackungsgewicht PL1 1,12
Verpackungsgewicht PL3 4,57
Verpackungsgewicht PL4 464
Verpackungsbreite PL1 67
Verpackungsbreite PL3 179
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1145672

